П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КР АЯ

25 октября 2019 г. г.Ставрополь № 336

О внесении изменений в параметры осуществления охоты в охотничьих
угодьях на территории Ставропольского края, за исключением особо охраня
емых природных территорий федерального значения, утвержденные поста
новлением Губернатора Ставропольского края от 26 июля 2012 г. № 514

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в параметры
осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Ставропольского
края, за исключением особо охраняемых природных территорий федерально
го значения, утвержденные постановлением Губернатора Ставропольского
края от 26 июля 2012 г. № 514 «Об определении видов разрешенной охоты
и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории
Ставропольского края, за исключением особо охраняемых природных терри
торий федерального значения» (с изменением, внесенным постановлением
Губернатора Ставропольского края от 27 августа 2019 г. № 247).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя председателя Правитель
ства Ставропольского края Великданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

{ /£ £ / . УТВЕРЖДЕНЫ
II <с( ДПЙ (1
IU с I вь\пуД^оВ|1(Мгановлением Губернатора

/е? /УСтавропольского края
■ъ/ /

% £ ^ Т с л \ * < ^т  25 октября 2019 г. № 336
* 'У ;:

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в параметры осуществления охоты в охотничьих угодьях
на территории Ставропольского края, за исключением особо охраняемых при
родных территорий федерального значения

1. В разделе I «Сроки охоты по видам охотничьих ресурсов»:
1.1. В пункте 5:
1.1.1. Абзац двадцать первый графы 4 позиции «заяц-русак» признать

утратившим силу.
1.1.2. Позицию «лисица, корсак, енотовидная собака, волк, шакал» из

ложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5
лисица, ежегодно с все охотничьи угодья на территории
корсак, первой суб Ставропольского края
еното боты нояб
видная ря по 28
собака, (29) февра
волк, ля
шакал

ежегодно с все охотничьи угодья на территории при
первой суб Ставропольского края, за исключением осу-
боты нояб следующих охотничьих угодий: щест-
ря по вто 26:02:01 «Первый андроповский»; вле-
рое воскре 26:02:02 «Второй андроповский»; нии
сенье янва 26:02:10 «Андроповский»; охоты
ря 26:04:10 «Арзгирский»; с

26:05:10 «Благодарненский»; охот
26:06:10 «Буденновский»; ничь
26:07:10 «Георгиевский»; ими
26:08:02 «Второй грачевский»; соба
26:10:03 «Третий ипатовский»; ками
26:11:02 «Второй кировский»; бор
26:11:10 «Кировский»; зых
26:12:05 «Пятый кочубеевский»; по
26:13:03 «Третий красногвардейский»; род».

2

1 2 3 4 5
26:14:10 «Курский»;
26:15:02 «Второй левокумский»;
26:15:10 «Левокумский»;
26:16:01 «Первый минераловодский»;
26:16:10 «Минераловодский»;
26:17:01 «Первый нефтекумский»;
26:19:10 «Новоселицкий»;
26:20:01 «Первый петровский»;
26:20:02 «Второй петровский»;
26:20:10 «Петровский»;
26:21:10 «Предгорный»;
26:22:03 «Третий советский»;
26:22:10 «Советский»;
26:24:10 «Труновский»;
26:25:10 «Туркменский»;
26:26:02 «Второй шпаковский»;
26:26:10 «Шпаковский»

2. В разделе II «Запрет охоты в отношении отдельных видов охотничь
их ресурсов в определенных охотничьих угодьях»:

2.1. Абзац двадцатый графы 3 пункта 7 признать утратившим силу.
2.2. Графу 3 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«26:02:01 «Первый андроповский»;
26:02:02 «Второй андроповский»;
26:02:10 «Андроповский»;
26:04:10 «Арзгирский»;
26:05:10 «Благодарненский»;
26:06:10 «Буденновский»;
26:07:10 «Георгиевский»;
26:08:02 «Второй грачевский»;
26:10:03 «Третий ипатовский»;
26:11:02 «Второй кировский»;
26:11:10 «Кировский»;
26:12:05 «Пятый кочубеевский»;
26:13:03 «Третий красногвардейский»;
26:14:10 «Курский»;
26:15:02 «Второй левокумский»;
26:15:10 «Левокумский»;
26:16:01 «Первый минераловодский»;
26:16:10 «Минераловодский»;
26:17:01 «Первый нефтекумский»;
26:19:10 «Новоселицкий»;
26:20:01 «Первый петровский»;

26:20:02 «Второй петровский»;
26:20:10 «Петровский»;
26:21:10 «Предгорный»;
26:22:03 «Третий советский»;
26:22:10 «Советский»;
26:24:10 «Труновский»;
26:25:10 «Туркменский»;
26:26:02 «Второй шпаковский»;
26:26:10 «Шпаковский».